Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

муниципального образования город Краснодар

"Детский сад комбинированного вида № 212"
Им. 30 Иркутской дивизии ул., д. 12, Краснодар, 350088, тел/факс (861)232-26-30

Приказ

30.12.2022                                               № 69/1-АД

О внесении изменений в Положение о сайте

МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 212»

На основании приказа департамента образования администрации

муниципального образования город Краснодар № 2990 от 21.12.2022 г. «О

внесении изменений в приказ департамента образования от 29.12.2020 № 2030

«Об утверждении Положения о сайте образовательной организации

муниципального образования город Краснодар», в целях редакционных

уточнений, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Старшему воспитателю Гончаровой Т.Н., ответственному

администратору за ведение официального сайта МБДОУ МО г. Краснодар

«Детский сад № 212», внести изменения в Положение о сайте, срок –

30.12.2022 г. (приложение № 1).

2.  Ответственному за ведение и информационное наполнение сайта

МБДОУ, учителю-логопеду Саенко А.Ю. разместить информацию согласно

Приложению № 1 к настоящему приказу, срок – 10.01.2023 г.

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                                                    Н.А. Лисичкина

С приказом ознакомлены:

		2023-01-11T13:41:32+0300
	Лисичкина Наталья Анатольевна